
Titul filmu

Faunův labyrint

Tagline Krátká synopse

Ve Španělsku v roce 1944 útlá mladá nevlastní dcera
sadistického armádního důstojníka uniká do děsivého,

ale podmanivého světa fantazie.

Dlouhá synopse

Píše se rok 1944 a dvanáctiletá Ofélie jede se svou těhotnou matkou za otčímem, frankistickým důstojníkem, který
kdesi v horách na severu Španělska potlačuje zbytky republikánského povstání. Život ve vojenské posádce ale
nenabízí Ofélii pouze realitu poznamenanou boji s povstalci, všeobecným nedostatkem jídla a velmi chladným

vztahem s otčímem – v nedalekém starodávném labyrintu potká dívka jednou v noci starého fauna, který ji prozradí,
že je ztracenou princeznou kdysi mocné pohádkové říše a současně poslední nadějí na její záchranu. Než se ale opět

setká se svým královským otcem, musí splnit několik úkolů. Fascinující podívaná a silný příběh o tom, že ve světě
dětské fantazie se za život, čest a odvahu platí stejná cena jako ve světě dospělých.

Technické informace a kredity

Původní název: El laberinto del Fauno
Anglický název: Pan's Labyrinth
Rok: 2006
Země:
Jazyk: es
Titulky: cz
Stopáž: 118 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Fantasy, Válečný
Režie: Guillermo del Toro
Scénář: Guillermo del Toro
Střih: Bernat Vilaplana
Kamera: Guillermo Navarro
Zvuk: Javier Navarrete

Ocenění

Oscar - Nejlepší kamera, Nejlepší výprava, Nejlepší
masky - 2007

Hrají

Ivana Baquero, Ariadna Gil, Sergi López, Maribel
Verdú, Doug Jones,

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


